
 

BASIN BÜLTENİ         11.06.2026 
 
DEVA Partili Karal: “Enflasyon 16 aydır yerinde sayıyor, vatandaş her 

gün daha da fakirleşiyor” 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
yıllardır uygulanan ekonomi politikalarına rağmen enflasyonda kalıcı bir düşüş 
sağlanamadığını belirterek, “TÜİK'in makyajlı verilerine göre bile yıllık 
enflasyon tam 16 aydır yüzde 30'lar bandına sıkışmış durumda. İktidar 
enflasyonu düşürdüğünü anlatıyor ama rakamlar da vatandaşın yaşadığı hayat 
pahalılığı da bunun aksini söylüyor. Mutfakta yangın devam ederken başarı 
hikayesi yazmaya çalışıyorlar. Ama çözüm pansuman tedbirler yerine güven 
veren kapsamlı bir ekonomik dönüşümde” dedi. 
 
DEVA Partili Hasan Karal, son 16 aylık verilerin ekonomi yönetiminin 
enflasyonla mücadelede sonuç alamadığını açıkça ortaya koyduğunu söyledi. 
 
“Şubat 2025'ten bu yana tablo değişmedi” 
TÜİK verilerine göre Şubat 2025'te yüzde 39,05 olarak açıklanan yıllık 
enflasyonun, Mayıs 2026 itibarıyla hala yüzde 32,61 seviyesinde bulunduğunu 
hatırlatan Karal, son 16 aylık dönemde enflasyonun sürekli yüzde 30'lu 
seviyelerde seyrettiğini belirtti. Aradan geçen 16 ayda vatandaşın hayatını 



 

rahatlatacak, fiyat istikrarını sağlayacak kayda değer bir ilerleme 
sağlanamadığını vurgulayan Karal, “Enflasyonla mücadelede başarıdan söz 
edebilmek için rakamların birkaç puan gerilemesi değil, vatandaşın alım 
gücünün güçlenmesi gerekir. Bugün gelinen noktada enflasyon hala 
milyonlarca insanın hayatını doğrudan etkileyen en büyük sorunlardan biridir. 
Gerçekleri makyajlamada mahir olan TÜİK'in verilerine göre bile yıllık enflasyon 
16 aydır yüzde 30'lar bandına sıkışmış durumda. Ne yaptılarsa düşüremediler. 
Bu anlayış devam ettiği sürece de kalıcı bir düşüş sağlayamayacaklar. Düşmedi, 
düşmeyecek” ifadelerini kullandı. 
 
“Pansuman tedbirler yerine güven veren kapsamlı bir ekonomik 
dönüşüme ihtiyaç var” 
Karal, mutfakta, pazarda, kirada, faturada ve ulaştırmada yaşanan fiyat 
artışlarının vatandaşın hayatını her geçen gün daha da zorlaştırdığının altını 
çizdi. Açıklanan rakamlar ne olursa olsun, vatandaşın hissettiği gerçek 
enflasyonun çok daha yüksek olduğunu ve insanların maaşlarını aldıkları gün 
alım güçlerinin eridiğini gördüklerini belirten Karal, sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
“Bugün emekli geçinemiyor, çalışan geçinemiyor, çiftçi ürettiğinden 
kazanamıyor, esnaf ayakta kalma mücadelesi veriyor. Yüksek enflasyon 
yalnızca ekonomik bir sorun değil; gelir dağılımını bozan, yoksulluğu 
derinleştiren ve toplumun geleceğe olan güvenini aşındıran bir problemdir. 
Türkiye'nin ihtiyacı günü kurtarmaya yönelik pansuman tedbirler değil hukuka 
güven veren, üretimi teşvik eden, yatırımı artıran ve fiyat istikrarını kalıcı hale 
getiren kapsamlı bir ekonomik dönüşümdür. DEVA Partisi olarak hedefimiz, 
vatandaşın her sabah yeni zamlarla değil, daha güçlü bir alım gücü ve daha 
büyük bir umutla güne başladığı bir Türkiye'yi yeniden inşa etmektir.” 


